Otros traslados no venta:Ind. Traslado

Cantidad Descripción TotalValor UnitarioCódigo Descuento
52.93352.9331,0 BAT 55AH MAC 55559(55457) 370CCAMAC55559

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 52.933$ 52.933

Son: Cincuenta y dos mil novecientos treinta y tres pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A Total
$ 0$52,933

2025